
Ringstewardliste

Name Vorname PLZ Ort Land Telefon Mobil Email

Abt Melanie 69231 Rauenberg Deutschland 01726319493 abt.melanie@gmx.de

Aurfali Lindner Tonia 14109 Berlin Deutschland 01632328892 tonia.aurfali@web.de

Bender-Napp Annette 74199 Untergruppenbach Deutschland 015205204297 annette.napp@googlemail.com

Binder Carolin 21217 Seevetal Deutschland 01601515358 carolin@binder-hh.de

Bischoff Yvonne 53797 Lohmar Deutschland 015209142494 yvonne_ewu@gmx.net

Bitsch Nicolas 76879 Bornheim Deutschland +4915159971251 +4915159971251 mail@nicolasbitsch.de

Bong Manuela 06862 Dessau-Roßlau 015208756671 ihrrubycash@gmail.com

Bongart Ingrid 47259 Duisburg Deutschland 0203-781773 0172201 8710 ingrid.bongart2020@gmail.com

Breunig Anja 97422 Schweinfurt Deutschland 09721-9453430 0178-2834384 anjaheider@yahoo.de

Breunig Jürgen 97422 Schweinfurt Deutschland 097219453430 01705291131 juergen-breunig@t-online.de

Brückner Stephanie 51375 Leverkusen Deutschland 01757343403 steffi-brueckner@t-online.de

Brueggen Patrick 50737 Köln Deutschland 0151/28908070 patrick.brueggen@icloud.com

Brunner Kathrin 84036 Landshut Deutschland 0871-53953 0171-7648280 offenstall-brunner@web.de

Büttner Jacqueline 97450 Arnstein Deutschland 0163  1748735 jbuetti@web.de

Drieschner Jörn 16833 Brunne Deutschland 01629204373 01629204373 drieschner.ewu@web.de

Fischer Matthias 73779 Deizisau matt_fischer@web.de

Fruhner Linda 75223 Niefern-Öschelbronn Deutschland 015208546793 bono052011@gmail.com

Gabler Svenja 88400 Biberach an der Riß Deutschland 0157 83934275 gabler.svenja@web.de

Gessner Cornelia 08060 Zwickau Deutschland 0178 4720134 corneliagessner@gmx.de

Götz Linda 65520 Bad Camberg Deutschland 0171-4908005 linda.goetz@gmx.de

Groteguth Sina 31832 Springe Deutschland 01722893828 sina.groteguth@gmx.de

Haines Julia 90542 Eckental Deutschland 017621465737 julia.haines@gmx.de

Halamoda Simone 14482 Potsdam Deutschland 01783434766 01783434766 simihala@aol.com

Heinrich Jasmin 86690 Mertingen Deutschland 01515-7759078 j_heinrich@hotmail.de

Högy Christina 15827 Blankenfelde-Mahlow Deutschland 0337938426 01736212394 christina@hoegy-immobilien.de

Holder Lisa 73101 Aichelberg Deutschland 004915122977930 lisa@famholder.de

Holz Maria 86576 Schiltberg OT
Allenberg

Deutschland 0176-38266612 maria@pm-horsetraining.de
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Höppner-
Zergiebel

Manja 15345 Rehfelde 01792980787 manja_zergiebel@web.de

Jahnke Stefanie 59067 Hamm Deutschland 02381-402465 0172 2329403 stefanie-jahnke72@gmx.de

Jentsch Regina 21683 Stade Deutschland 017655491385 westerntrainingjentsch@web.de

Jeromin Maren 48165 Münster Deutschland 0250128034 015151151622 Maren.Jeromin@gmx.de

Kenz Jessica 79238 Ehrenkirchen Deutschland 0176-34409759 jessica.kenz@gmx.net

Kernbach Christian 48249 Dülmen 0172-2637052 christian.kernbach@me.com

Klugmann Jennifer 95478 Kemnath Deutschland 01607606367 Jennifer.Klugmann@gmx.de

Knecht Melanie 53804 Much Deutschland 01728925447 Knecht.melanie@gmx.de

Köster Michaela 73663 Berglen Deutschland +4917663152728 mb-fake-tails@web.de

Kotzschmar Sabine 84564 Oberbergkirchen Deutschland 08637-986772 kt@therapiezentrum-christ.de

Kristina Mueller 41189 Mönchengladbach Deutschland 01772233762 mueller_kristina@t-online.de

Kromberg Karen 56424 Moschheim Deutschland 0172 1615158 karen.kromberg@gmail.com

Krüger Antje 79771 Klettgau Deutschland 01733092761 ak-westernriding@gmx.net

Leutner Heike 15907 Lübben Deutschland 0177-4185823 palu1199@gmx.de

Lorenz Susanne 59427 Unna Deutschland 01728657846 lorenzmino1568@gmail.com

Martin Jana 38518 Gifhorn Deutschland 015209815498 Jana@koehntopp.net

Matz Sascha 12279 Berlin Deutschland 0172-3273057 SaschaMatz@gmx.de

Mock Stephanie 37412 Herzberg am Harz Deutschland 05521 5481 016091639393 info@stephanie-mock.de

Möckel Anja 09366 Niederdorf 017647145020 moeckel.anja@t-online.de

Mühr Vivika 51570 Windeck Deutschland 01729859126 01729859126 vivikamuhr27@gmail.com

Neubauer Bettina 69231 Rauenberg Deutschland 0176 60891993 bettinaneubauer@aol.com

Neunkirchen Katrin 64653 Lorsch Deutschland  015151950436 katrin.vetter91@hotmail.de

Nürge-Thielking Nicole 31547 Rehburg-Loccum Deutschland 050379693322 01601889839 nuergethielking@web.de

Paas Mariëlle 9461 TA Gieten Niederlande +31623898641 mariellepaas@hotmail.com

Pautz Leonie Franziska 75428 Illingen Deutschland 01737156077 leoniepautz@gmx.de

Peters Britta 21438 Brackel Deutschland 04185-4040 britta75de@yahoo.de

Pribnow Lia 27211 Bassum Deutschland 01717623813 lia.pribnow@t-online.de

Pribnow Coline 27211 Bassum Deutschland 0151 64586026 coline.pribnow@t-online.de
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Probstfeld Andrea 56753 Pillig Deutschland 026059623420 015110553997 bandit291@web.de

Raabe Peter 24558 Wakendorf II Deutschland 0172-9966858 0172-9966858 peterraabeoffice@t-online.de

Rapp Sandra 64711 Erbach Deutschland 01604469980 sc.rapp@web.de

Retthofer Kathrin 45884 Gelsenkirchen Deutschland 01757588836 kathrinretthofer@googlemail.com

Reuther Regina 76756 Bellheim Deutschland 07272  973665 regina.reuther@gehrlein-u-
kollegen.de

Rinner Yvonne 97488 Stadtlauringen Deutschland 01711409152 yrinner@gmail.com

Ruppaner Stefanie 76706 Dettenheim Deutschland 07247-949677 0151/26588690 stefanie@ps-ruppaner.de

Samse Anna-Alisa 30559 Hannover Deutschland 01784938496 ana-samsis@t-online.de

Sauer Ursula 37235 Hessisch Lichtenau Deutschland 05602-2843 SauerHeli@web.de

Scheper Sarah 29413 Dähre Deutschland +49 176 47126608 sarah.scheper@hotmail.de

Seidel Renate 33100 Paderborn Deutschland 01783488701

Spur Tanja 59427 Unna Deutschland 02303-41672 0175-1641454 friedrichspur@aol.com

Stiefel Angelique 72461 Albstadt 01733423726 Angelique.Stiefel@gmx.de

Straßburg Benjamin 47574 Goch Deutschland 01741891243 Strassburg-training@gmx.de

Sueifan Masen 26524 Hage Deutschland 01738867405 docmasen@gmail.com

Synowzik Natalie 59077 Hamm Deutschland +4915161457259 nikesynowzik@gmail.com

Thiem Lisann 24145 Kiel Deutschland 01577-8922657 lisann.thiem@gmx.de

Thoma Silke 56745 Hausten Deutschland 01638495107 silkethoma21@googlemail.com

Tröger Lotte 88271 Wilhelmsdorf Deutschland 0176-69304488 lotte.troeger@web.de

von Koerber Berit 14513 Teltow Deutschland 01747284399 beritvonkoerber@web.de

Voß Peter 87749 Hawangen Deutschland 01522-9239283 peter@asjacky.de

Voß Kim Lena 38154 Königslutter Deutschland 01636723253 01636723253 vosskim@icloud.com

Wehnes Kerstin 76870 Kandel-Minderslachen Deutschland 07275-617132 0151 22986286 kerstin.wehnes@t-online.de

Weich Andrea 07774 Camburg Deutschland 036421-30356 0179-7470343 aw-seeker98@t-online.de

Weinert Natalie 76547 Sinzheim Deutschland 015735716723 natalie.weinert@gmx.de

Winter Jessica-Maria 78315 Radolfzell a.
Bodensee

Deutschland 0171-5832649 duennele@yahoo.de

Withelm Franziska 63828 Kleinkahl Deutschland 0176 47058272 franziska.withelm@freenet.de
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Zenner Pia 66809 Nalbach Deutschland 06838-84170 0172-6811835 pia.zenner@arcor.de

Ziebarth Silke 88085 Langenargen Deutschland 0176-307 59 69 5 silke@pferde-in-bewegung.de
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